Servimo-nos do presente para, em atenção aos Requerimentos números 594 e
595, da Vereadora Stella Luzardo Alves, aprovado pelo Plenário, requerer a Vossa Senhoria, que
efetuem a prestação de contas dos seguintes valores destinados para a realização do Carnaval
Fora de Época de 2025:

— R$ 620.000,00 (Seiscentos e vinte mil reais), na forma do Termo de Fomento n2
005/2025, decorrente da inexigibilidade de chamamento público n2 006/2025 — processo
administrativo n9 4.899/2025;

— R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais), na forma do Termo de Fomento n2
004/2025, decorrente da inexigibilidade de chamamento público n2 004/2025 — processo

[...]

nomeados através de Portaria expedida pelo setor de Expediente da SECA!-):

Sra MaizaPereira Jaeques - Matricula 109274 L

Sr. Árlindo Batista Tossi Peneira — Matricula: 167843

Sra. Patrícia Severo Quadros — Matricula: 109797

3. DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

3.1 O valor previsto para repasse, em parcela única, é de R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte

mil reais).

32 As despesas de tal repasse correm A conta da seguinte dotação orçamentária:

Código Funcional Cat. Econômica
4797 32.011339241414221 335043070000

4. DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES

4.1 Compete à Administração Pública:

1 - Transferir o recurso à entidade em parcela única, conforme plano de trabalho em anexo,